Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

PN 193

REQUERIMENTO N° /2021

Assunto:  REQUER RETIRADA DO PLO Nº  25/2021  -  DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO  DO
SISTEMA QR CODE DE INFORMAÇÕES TURÍSTICAS,  CULTURAIS  E AMBIENTAIS  NO
MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 27/01/2021, Projeto de Lei Ordinária Nº 25/2021,
de  minha  autoria.  Porém,  solicito  a  retirada  de  tramitação  do  referido,  bem  como  seu
arquivamento.

Justificativa: Tendo  em vista  que  o  Diretor  Jurídico  desta  Casa  de  Leis  exarou  parecer
contrário  à  propositura.  Sendo  assim,  posteriormente  a  proposta  será  enviada  como
SUGESTÃO ao Executivo Municipal.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

Para conferir o original, acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/generico/conferir_assinatura e informe o número de

proposição PN 193.

REQ Nº 228/2021

R
EQ

 N
º 2

28
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
01

4/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
04

/2
02

1
às

 1
0:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8E

8-
A5

D
7-

14
C

0-
C

49
4.

Pag. 1/2

R
EQ

 N
º 2

28
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
01

4/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
04

/2
02

1
às

 1
0:

14
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 d
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

po
r A

llin
y

Fe
rn

an
da

 S
ar

to
ri

Pa
da

lin
o

R
og

ér
io

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
8E

8-
A5

D
7-

14
C

0-
C

49
4.

Pag. 2/2